Pendant la période définie ci-dessus, le client s’engage expressément à ne poser aucun acte visant à 
débaucher ou à tenter de débaucher les salariés liés à Luxsecurity par un contrat de travail en cours. La violation de cette 
obligation par le client sera sanctionnée par le paiement d’une indemnité forfaitaire de 25 000 €, (vingt-cinq mille euros) 
représentant le coût de formation d’un technicien supérieur par Luxsecurity pendant une année. Cette indemnité sera 
exigible de plein droit dans le chef du client 8 jours après la réception d’une mise en demeure lui adressée en vue de faire